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FORMA E NDRYSHIMIT TË INFORMACIONIT

Data e dërgimit:_____________

	Ref 
	Kërkesat për informata 
	Detajet e Palës 

	




  1


	Emri i plotë i kompanisë  
	

	
	Adresa (zyra qendrore) e  kompanisë
	

	
	Kodi i regjistrit  i kompanisë 
	

	
	Numri i identifikimit tatimor (PIB)
	

	
	Numri i TVSH-së vetëm për personat juridik  të huaj
	

	
	Të dhënat mbi përfaqësuesin tatimor (emri, adresa zyrtare, numri i identifikimit tatimor) vetëm për personat juridikë të huaj
	

	
	Nr. e Licencës të lëshuar nga ZrrE
	

	
	Adresa për dërgimin e marrëveshjeve
	

	
	E-mail për dërgimin e marrëveshjeve
	

	2
	Numri i llogarisë bankare
	

	

3
	Emri dhe mbiemri i drejtorit 
	

	
	Nr.i telefonit 
	 

	
	Nr.i faksit
	

	
	E-mail
	

	


4
	Personi (ose personat) përgjegjës për çështjet financiare
	

	
	Nr. i telefonit 
	

	
	Nr. i faksit
	

	
	E-mail
	

	
	E-mail për dërgimin e faturave
	

	


5
	Personi (ose personat) përgjegjës për 
pjesëmarrje në procedurën e alokimit
	

	
	Nr. i telefonit 
	

	
	Nr. i faksit
	

	
	E-mail
	

	


6
	Personi (ose personat) përgjegjës për dërgimin e nominimeve që ky person duhet të jetë i disponueshëm 24 orë në ditë, 365 ditë në vit
	

	
	Nr.i telefonit 
	

	
	Nr.i faksit
	

	
	E-mail
	

	
	E-mail zyrtare për paraqitjen, dërgimin e nominimeve dhe mesazhet në këtë kontekst
	

	



7
	Personi (ose personat) përgjegjës për  paraqitjen e çertifikatës së tregtisë së energjisë elektrike
	

	
	Personi (ose personat) përgjegjës për nënshkrimin e çertifikatës së tregtisë të energjisë elektrike
	

	
	Nr. i telefonit 
	

	
	Nr. i faksit
	

	
	E-mail
	

	
8
	Kodi EIC lëshuar nga EIC zyra e lëshimit 
 e autorizuar nga ENTSO-E
	



Ne deklarojmë se Detajet e Palës Aplikuese (paraqit emrin e plotë ligjor të kompanisë) të paraqitura janë komplete dhe të sakta. 
[SHKRUAJ: EMRI I KOMPANISË]
[SHKRUAJ: Emri  dhe Mbiemri i PERSONIT TE AUTORIZUAR]
[SHKRUAJ: TITULLI PERSONI I AUTORIZUAR]
[HAPSIRA PER: NENSHKRIMIN E PERSONIT TE AUTORIZUAR]
[HAPSIRA PER:VULEN E  KOMPANISE]


Shënim: Këto informata do të përdoren nga KOSTT vetëm për qëllime administrative
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